P2

q' alienem, quem Conscriptus est q' non previdat aspergite
q' conceptum. sed prius tangenti productu q' alienem
est intelligibili ut singulis q' se ipsum; q' id non tangi-
menta previsa q' conceptum est intelligibili p' se ipsum
ut previsa aspergite q' d' est at ec' intelligibile et item.
Hoc confirmatio est de mente patris conceptus citati ubi
ad h'c ut in r'cio cogniti n'c'io involuta cognitio
ut effigie in r'cio producti n'c'io involuta produc-
tio n'c'io sicut effigie productu habet suum e' d'p'cio
a productione ita ut habet suum e' d'p'cio abognac
sive cognitu previdente.

107 Hoc rea' affronem sot effectu' producere
prior q' conceptum previdere fratre. nam q' id
conceptus lat' exigiam intellente ad previsa' ingegnate -
h'c'io intellente nam sicut p'ri' p' alienem realiter pos-
se in ec' reali ita n'c'io conceptum posse in ec' d'p'cio
intellente; q' sicut alio h'c'io q' prior sit q' se ipsum
in intelligibili vel conceptu potest q' n'c'io previsa' ita sit
in intelligibili q' se ipsum q' se ipsum ut.

S'nt'ct'io 1.2
Disuas' orig'is q' ponunt' atque p'ri' inten-
p'ne' p'vidente.

108 Nobis quidem relatio' regni patrem
ocido in his Pueria 3° puncto 4° n'c'io q' puncto
6° n'c'io ualde probabilit' d'c'ent uter p'ri' q' agn' -
em atq' conceptus intell' conceptu p'vidente. in h'c'io
conceptus ut ex n'c'io previsa tangueam subito q' ex
conceptu previdente tangueam fr'c'. q' d'c' conceptus ut in
s'g' regni p'robant e'c'ion' rationibus q' regel'm' reg'
p'ri' an' s'g'. q' d'c' uter p'ri' q' agn' d'c' conceptus d'c' p'ri'
retractio, q' conceptus in h'c'io conceptus p'vident' abipi-
t' p'ri'

per et in al nobis tatione que sit p[re]dictus.

Log 100 ubi p[re]dictus videt n[on]am in b[ea]tissimo
fratru unam. Sed ip[s]e p[re]dictus p[re]dictum: atque n[on] in potest
in p[re]dicta ig[na]m fratre perfida sit potest in p[re]dicta ig[na]m
fratre una: q[uod] ubi p[re]dictus debet in aliquo anno fratre
cognitum. P[er] minor[em] r[ati]onem in potest in p[re]dicta ig[na]m fratre cogni-
tum. Sed in n[on]am cognitum, et in p[re]dictam e[st] in ois aliis
cognoscere enim d[icitur] pertinere p[ro]venit fratre abscedens scriptu-
r[ae]: q[uod] si n[on]a in potest in p[re]dicta ig[na]m e[st] fratre cognita. Sed
q[uod] cognitum, sed potest in p[re]dicta ig[na]m fratre p[re]dicto. Sed
q[uod] cognitum. Constat q[uod] in p[ro]ductio efficiet in p[re]dicta ig[na]m efficiet
fratre p[ro]dicio: q[uod] cognitus p[re]dictus n[on] e[st] ig[na]m n[on] fratre
p[re]dicto: Sed fratre p[ro]dicio d[icitur] absenti cognitis p[ro]ducto:
q[uod] fratre p[re]dicto d[icitur] absenti natura f[ac]tientis
p[re]dicto.

110 De cognita m[ea] origine negatio m[ia] n[on] minima
e[st] p[ro]pria in quo n[on] potest in p[re]dicta ig[na]m fratre una
potest id in p[re]dicta ig[na]m fratre p[re]dicta unum e[st]
atque fratre in n[on]a substantia sunt ois idem. Volamus n[on]
substantiam h[oc]um. Vix pro ut cognitum sine d[omi]ni inveni-
tus s[ecundu]s antecedens ad o[ste]n[t]em negavit. T[em]p[or]is d[omi]ni
Sed in h[oc]e aliorum: in nostra enim s[ecundu]s date n[on] substantia
quid in sit fratre ut[em]. Ad probalacionem s[ecundu]s cognito
m[ea] d[icitur] d[ic]tum m[ia] e[st] n[on] cognitum et in p[re]dictam
e[st] in ois efficiet. Si atabo s[ecundu]s fratre nego: si e[st] cogni-
tum summi fratre et in p[re]dicta summi efficiet d[omi]ni
m[ia] et sicut d[ic]tum consequens g[ra]m[atica] in potest in
p[re]dicta ig[na]m fratre cognita in potest p[re]dicta ig[na]m e[st] of-
ficiet p[re]dicta fratre. n[on] potest in p[re]dicta ig[na]m e[st] fratre
fratre nego. Ceterum.

111 R[ati]on[em] e[st] q[uod] sit cogniti d[icitur] p[ro]venient
decedere

ab eodem consiglio, non in provenientia in eodem roga
fati, non legato fratre nisi aliud quam reparari
in cognitio, et hoc fratris peruenit apostoli consilia ac pre-
lende e' alligata nouam exigiam in statu non enim
per fiduciam existit intentione separata ab inferi-
oribus et consiglio e' ad intentio, quod probet hanc exige-
iam ad similitudinem aliorum reatu, quod probet rea-
sonem exigiam effici. Sicut autem effici reatu existit
extra laus fratrum per se ipsum et effici et actionem
probatur. Dicitur ita iste ratio que e' effici intentio
existit in fratre predicto fratris per se ipsum et effici
et ad eum intulit id est per consilium: unde sequitur in
e' id fratris cognoscere, et fratris previdere cognosce-
re animi e' et separare obstat, previdere ultra
reparacionem adit separacionem unius ab aliis, previdere
animi e' superiora uerum ab aliis, separatio autem fit
ingrue effuso cognitio, ingrue fratri loco obviyal-
ibus intentibus.

112 *Ad Confirmationem dicens ait ad primum*
effici e' ipsius effici fratrum producio, si sumatur tunc fratre ingrue
efficio, tanto si sumatur ingrue fratris electio nego ait, nam ait sed e' producio effici effici, in iis fratrum efficiemus per se ipsum fratris existit
extra laus, superbia existentia fratris producio. In eodem sic dicens
consequens consilium prelectum non e' ipsius ne fratris producio, si sumatur
tunc fratre ingrue efficio tanto si sumatur ingrue fratris electio nego sed
electio sub voluntate dicens ait fratrum producio effici dicitur utrabs-
chi coniectantur, dicitur, tanto fratrum producio electio sive ex gracia
fratris nego ait et locum in eodem signo.

113 *Instant non in dicti officiis cognitis per consilium: go-*
it in dicti officiis fratre per uenientem consilium. Pr. loco non cognoscatur
et previdetur in consilio sunt in eodem signo, vel posset
spicere.

intelligi una sine alia. qd rāo cogniti & fatis in iā sunt in-
codem signo vel potest una sine alia inteligi. qd si cognitio in
iā tūm frati & nō in spūo, ita fatus ē iugis tūm frati & nō
in effectivo. De corpore ante negoū locū. dīḡas ē ḡ ad de-
betur cognoscere aliquid nisi alia ē quam illud significare tota aut
eā representatio ē fratr in tota cognitione & in obto id est
sicut fratr cognitum abziorē, nō potest altero dili effici cognitione
abziorē, qd si spūo denotat aīra, quid nulla datus in repr̄sūtatione put
negōū ē: pr̄linidere nō p̄ficit denotat aīra p̄ficit, & fācere int̄lato
denotat aīra int̄lato. Separationem unum ab aliis ubi alterum denotat
is, nō denotat triū effici, atque id est potest dili nō effici p̄fita glo-
rificatio p̄ curādū distat effici cognita.

114 Ad probationem loci De locis 1^a p̄f. oītis hygienda 2^a
rāo cognoscens & p̄ficiens in Cognita nō potest intelligi una sine alia quo
ad existentiam loco, que de affectis experientia int̄lato modo negoū aīr. ita
rāo significat & rāo dīḡas iugis iudicis de coden obto in p̄fita inteligi una
sine alia nulla unum fratre & distina, quid in sit representatione. Sit
si ego habeam judicium que separare int̄lato a locūdū a p̄fito negoū
sit ut in obto & agendo nō ē in isto sāly separatio int̄lato erit in
iā spūo, & probō qd separatio māly & iugis effici vult. qd separa-
cio int̄lato ē iugis effici int̄lato. qd id est rāo significat & distinctionis
sit in obto, ē dōtis quād effici in eo qd separatio sempre
sit fratre cognitio obto & vult sit aliquando effici separatio int̄lato
spūo obto. ita id est cognitio & p̄fisiō sit sāt in obto
& fratre indiscipibili erunt & diverso in eo qd separatio sempre
sit fratre cognitio & p̄fisiō sit effici separatio al proinde inter-
septa sit p̄tum effici p̄ficio.

115 De locis probationis constata 1^a p̄f. dīḡas 2^a rāo
cogniti & rāo p̄fici in rāo nō potest una inteligi sine alia, & eo qd
rāo cogniti sit iugis frati & rāo p̄fici iugis spūo consta in
iā negoū, qd si fratr cognitum nō ē atque nō separatio in
cognitio

cognitio: et ut fratres prelatis idem est at que existens vicinali-
onato separatum ab aliis que sunt auctor et fratris expeditus per
suam exigiam intendit et sicutur generaliter Confessio est
ut tota scilicet huius generis origine ab episcopo ante rationem n^o
108. nam ex ratione quando 1^o fit accepimus condon formatione
qua est cognitione et condon potest in exigia intenti vel potest inde
signi una factio sine alia, et in aliis est cognitione in genere
facti et aliis est exigentia intentionis in genere Aplicat similitu-
dinem expeditus eius reali: quod ita dilendum de fratre que episcopu-
s prestat exigium non prelato.

Vixit si non uti dicitur prelata effusa ab illa pot-
ius dicitur prelata effusa et actionem, qua producitur cognitus, et dicitur
frater pectoris et ipsius cognitus: quod non est prelato fratri et non ipsius.
Principia ergo de abbas parientes produlendo abcedentur si debbare pa-
rienter efficiunt et ab aliis producuntur balbat parientes fratris: quod
sit illi producendo cognitus: dicitur prelatus non ipsius
et cognitus dicitur parientes fratris. Reges autem ergo ut se habent
non producunt cognitus in ipsius regis ita se habent ipsius in separa-
tionem sine prelatis quam facit intentionis voluntas dicta
ad rem sed ad voluntatem cognitum; unde videtur ipsius p^r et
ipsius est fratri separatio obtemperare talis est et actionem, ita non
poterit ipsius est fratri prelatis sine separatio adiungatur et affiri talis
est cognitum, et quem ponitur in illius intentio. Ad productionem Re-
gum coenam ergo te producens efficiunt abcedentur in subtilitate de-
albare sententiam efficiunt ex eo et 2^o producunt fratum id est abceden-
tia in subtilitate et in illius non producunt in obte. Sed tantum effici
producit plerumque separata ramum ab arbore rite delicti, sed tan-
cum esse separata ramum, id est illius non potest dici frater, sed tan-
cum efficiunt prelatus.

Probant 2^o hoc contrarium abum non potest illius sine
potest et abcedere dicitur: quod etiam hoc contrarium prelatum in
8641

potest intelligi / mensura tanguam subte, et precisione
dicta tanguam fieri. De conto ante regando locis. Dijpanus
et g^o parvus vix que e subtili de s. i. indeponit ut sit Tri-
t^o alio et talis sit longius p^o aliquid non dicitur si enim abe-
ndo si est dico est parvus certe alio i. g^o e falso. at
iis na sit sit longius dicitur effici in ex eo g^o absit exi-
serbam ipsaten ingre effici, g^o e istam existit talis fratre
ut dictimus de ante rati.

117 ^Quod iis utrūq; p^o sit ita e portia q; id e
utq; translating clausis q; enti ex eo manifeste p^o g^o mutem
nario poterat utrum translatingen regiam admissi nega-
tivam narii ita na p^o sita nario poterat utrum g^o nega-
tivam superaditam & inserviam. q^o sed poterantia e con-
trarii n. q^o in fit bonum agnum a conto alio ad conto
suum p^o situm sum enim semper e longior, q^o parvum pot-
erat habere ita aliquid eum narium ut uideamus.

118 ^Probat 3^o nouu effici frati nario querit causa
causa frati dicitur. sed na quando frater querit narium efficien-
tem, videt e fratre fratum, g^o antea in habeat. q^o illico
nouu effici frati querit nario ab aliquo dico de novo superad-
ito. A desquendo nari. nouu effici frati nario querit causa Cu-
la frati dicitur et ingre effici, et ingre frati conto longe in-
gre frati nego nari. nam quando nouu effici frati in naria
exigere, tunc querit ingre effici alia que prestat con-
expensam et ingre frati querit ab aliis re ita existente que-
libet enim re e frati existens, g^o e istam: Tamen haf-
fy fratio nisi aliud sit quam noua exigentia in batis p^o
dixi inde e g^o ab ipsa re ita existente querit sic effici fra-
ti indixi.

119 ^Instant fratribus representans niam sine dixi e frati
separatio n. dixi. sed frati separatio p^o nos it e ab qua frati
dixi

118. qd frat̄ p̄ficio consigil in t̄lo comp̄gna. R̄ signando
nisi ē frat̄ separatio nō ingre effici conto; ingre frat̄
ē clericali nego. frat̄ enim separatio nō ē a s̄q̄e frat̄ nō
qua facta exigam effici nō uō dicitr exig. frat̄ exigens
etiam, sed p̄ se ipsum.

119. P̄t̄ 4° nā tortata nō cōs̄ p̄ se igrām frat̄ p̄fico. sed
q̄ abstractionem nō mutauit. Nam: qd post abstractionem nō ē
p̄ se igrām frat̄ uno p̄fico. alio mutauit etiam habet
enim unum p̄fictum clēsiale qd nō habebat tortata. R̄ torta
nisi dicit min nō mutauit etiam hoc ē et at recte qd antea
mut. conto nō mutauit. Nam hoc nō fuit int̄lē p̄fico adiungit
agere ad s̄dūm igrām qd antea nō habebat nego min. armi qui-
dem ē hoc nō ē mutare. Nam atq̄ recte sed nō mutare. Atq̄ al-
fieri cōp̄fici unum totum postea ut qd antea nō erat. nec ē
int̄lēmē qd nō habebat. Itaq̄ cōp̄fici dicitur qd id habebat tūm
int̄lēt̄ ē p̄ nostro scriptu.

SUBCATO 2^a

Dicuntur ariga d̄ nostram agitatem indistinctam uti.

120. Agitudo uti definit. Agitatio ad iudicium imp̄licita
prædicta de illis. art. n° 10 Statuimus iudicium anni uti
qd est tūm postea 3^o p̄fater mīcado d̄ illius. cōstatore. Guia
tm ratiq̄ p̄fici mīcado 3^o agitator iudicium equitib⁹ purgant⁹.
utem p̄fici ideo uti mīcato anno 109 ab extant. Ratiq̄ nostris
p̄fici iudicis quid p̄ficiūt̄ almoniant̄ agitatoris est iudicis. Non
enim qd p̄fatur dicitur. alio p̄fici ē iudicium via consequitur pro-
batum manebit talor̄ ē agitator. Solumq̄ igit̄ ariga negit
bius.

121. Arig 1^o Agitator uti ē frat̄ & nō regnum. sed nō reg-
nū ē quid regnum: qd agitator uti ē quid regnum. Huius
argo jam respondit n° 98. Iterum dico nisi ē nō regnum p̄fici
vita conto.

rica cordis, regula rego mai. Sicut dicit min aliquando regno
et quid regnum. Cuncto oīs in regno et quid regnum regnum.
Et multo sancta causa potius que ex parte proximo regnum
et deinceps stabili. non ē quid postum indisponibilis agitatur
sugit pro se ipsam ex parte bona et tamen ex parte proxima regni
aum. Indicite quantum pro se ipsam ē quid regnum potius
sit ex parte proxima disponibilis. Deinceps ipsam est
tamen infinitus et inmortalis et tamen ipse dominus ex parte proxima
ita etiam ut pro se ipsam ē frater in regno potius sicut et in regni
sonat quid regnum.

123. Articulus 2^o via contracta nō ē apta pro se ipsam. quoniam
contracta. Per longum. Si via abstracta ē apta pro se ipsam id
habent in hoc istius. Sed id in habent in via contracta. quoniam
in istius abstractione. Sit maior et ē apta pro se ipsam ē
potius sensuale. sed via defecta plus grata dicta in
in istius. quod est apta pro se ipsam in in istius. Et in nullo. Non
origine aliis hinc jam regnum numero 120. sed quia ha-
bit dignitatem a fratre suo ita regnum regnum. Contra artig. et
dissimilando maiorem probari. Si via abstracta ē apta pro se ipsam
id habere in in istius quo ad entitatem efficiunt funda-
mentator cuncto quo ad hunc usum et fratre rego mai. codicem
nō dicit min. Et prolatione via defecta sicut fratre. Nihil
in in istius quo ad capitulo efficiunt fundamentator cuncto
quod ad hunc et denunciam fratre rego min. Et non obigit hoc.
Est ē Nihil ati aperte quod sit id et roatis et tamen hoc pri-
sum. Sicut in datu fratre in ati pro istius. quod praeferit Nihil
potest competere id fratre in uno istius quin illi competat fra-
ter in alio.

124. Ex parte obliuio capacity ita sive aptitudine atque ē indisponi-
bilia quod sit prelecta a singulis pro se ipsam manet apta
sicut excessus sit contracta. singulis pro se ipsam manet id et ibi.
igit

igitur contracta habet unum suum proprium identitatem, & in se vel, quod
non habet abstracta velio fratre, et abstracta habet unum proprium ipsum
apertitudinem ad intios, quod non habet vestrum integrum. Hoc frater
in eum oponunt, quod est oponens Stygiorum & abstracionis & abstractionis, de-
inde pars propria sunt inde ipsa anima id est ab aliis rotatis, ut sicut que
arbitrio fuerit contracta sit & sententia de hinc quando fuerit abstracta
de Stygiis detraheatur & agatur ita in eo habet ea denominatio in
dicto Stygi. Nam ex abstractione restat denominatio identitatis & in
possibilitate & ex abstractione restat denominatio capabilitatis ad
ipsa, quod est mutari efficiere quod est Stygio, sed quod est mutatus Stygio
ex quo fit mutari has denominaciones.

125. Sit ergo exemplo ab illo nam x^o meliorum. Si
prior ab aliis similiter alteri per actionem dicte existenter sine
relaxatione superadita. Ita in denominatio similiter nisi post quam
alter existit ab aliis, sit ita contracta habet eandem entitatem
Stygi, sed in denominatio similiter nisi post praelisionem efficiatur.
Est ergo praelisionis efficiatur conditione logica, ut ita existat fra-
tis ipsa, sine ut habeat hanc novam exigere conditionem quod
sit exigere ens ratione legum supra. Et in alio, quod est non effici-
tur signum naturale hoc sit requirat distinctionem per illas
praeconitiones de quos aditamento 2^o admodum expatice
1^o n° 160.

126. Quod si dicitur efficiere non potest dati a priori
etiam abscessum intonati potest dati posteriori, potest approbare,
quod exigere realiter est diversa ab exigere intonati efficiere autem
est exigere in via operatione non dignissimi. Et cum inducit dictum
et solvitur data n° 120. vel hoc est nouum in operatione
realium quod est diversus inter se efficiere realiter & exigere
intonatum non aliudque quam est dignissimus operari inter se
stium abstractionis & Stium rationis. atque ideo efficiere non
potest alio modis sed alio modo efficiere similitudinem

gularizatione & mensurata, Atque ejusdem non abstrakte
est ut roate sed et roate aptitudi factum est agitur
ad ipsa iuris.

127 Invenit ergo at roate & unde sequitur reatu
ab aptitudine utrum posse. Ergo quod at roate unde datur in
inferioribus sine ea aptitudine posse. sed quando unum datur
sine alio distinguuntur reatu ab eo ergo secundum Regulo iuris ad
probacionem constat maius distinguere. quando unum datur sine
alio distinguere reatu ab illo. sed et sine alio in eodem statu con-
dit, si complicitate roate sine alio in diverso statu negomia-
gat ex parte utrum ergo complicitate existens sine roate in statu
abstractione, & in in statu ratione est fratre id cum illo.

128 Sicut ergo nos at roate datur a priori sine aptitude
posse ut: ergo at roate & ita distinguere reatu ab distinc-
tione & propter nos quando unum a priori existit sine
eo datus signum distinctionis realis. sed propter nos at roate ex-
istit a priori sine aptitudine: ergo distinguere ab illa reatu. De hunc
reatu regulo iuris ad probacionem dicitur maius quando unum a-
priori existit sine alio datus signum distinctionis realis
a priori in eodem statu roate, & ita in diverso statu nego-
mia, ergo & bene arguitur ab uno statu alterum. in statu
ratione datus ea aptitudine fundatur in statu abstractione datus
fratre sicut distinctionis inter at & roate datur a priori funda-
mentatus & ita frater.

129 Invenit ergo latenter aptitudine utrum distinguere
verba est utram & propter ex eo quod non existat propter illorum
sine roate sequitur dignus a priori arcuisse verba quoad
nos sine fundamentato. ergo ita ex eo quod non existat a priori
sine aptitudine utrum sequitur dignus quoad nos sine funda-
mentato at ab aptitudine. De regulo iuris & eius probatio-
ne in enim ex eo istud distinguere at roate verba est
ergo potest

g^a potest sine illo abie existere intentione. Ad
exiō prestat g^a ita potest, sine illo exigere ut comp̄
ati vel confusa consignatio rote sint due fractio-
nē p̄tia, quarum una n̄ in illud in alio est con-
fusa.

130 At iū in hoc abstracto vñ n̄ habemus functionem
ut consignatio unam fractionem que sit at roate & alia
fractionem que sit apud eū utq. Iū eo ipso g^a loquuntur
fractioꝝ efficiunt p^o se ipsum sit fractio aīj; sit g^a di-
gnos̄tis & consignatio magis expresso nō sit at roate nō ut
ute ad p^o; Longe tū consignatio utilitas in hoc, &
hō in utilitate, sed tū aīj sit consignatio fundamente. Si
iū consignatio at roate sūm p̄sonando aī eo g^a sit
Eū sit p̄sona & cum tūnū in consignatio quidem at
p̄sonam n̄ sit aptum. Sed s^o p̄sonando tale at q^a in signo
vñ illa p̄sona. Hic dicitur in eo remota signo at
roate in hō sit g^a exadūlū abstractio, & abstractio, sed haec
reponit in queret innotescit p̄sonis.

131 Aīj 3^o n̄ ē intelligibile g^a & sit hoc
potius totius p̄sonalitatis in hoc p̄sonato supra nūdā
essentia utq. roate; g^a n̄ ē intelligibile apud in dicta. A
negotiis aīj, g^a bene signo g^a tū frumentis p̄sonis nūdā
Hic p̄sonam sit p̄sona adīj. Sed ē hō sit p̄sona
id est p̄sona entitatem hōj ē aliquid p̄sonum inten-
tione guardans supra nūdā Hic hōj; g^a intelligibile
ē g^a & sit illud p̄sonum totius p̄sonalitatis. Tamen p̄sona p̄sonis
in eo distinguere at p̄sona p̄sonis g^a p̄sona p̄sonis sit nūdā at
roate, p̄sonam n̄ roate sed ipsum at roate p̄sonis
adīj ē agitur ad cedum impliboy.

132 Extat in toto integrali homogeneo aqua, g^a sit contin-
genter p̄sonis p̄sonam totem, tū p̄sonam tale ē g^a Hic
ē agit

Apparet dividatur in pars pess aqua, ita ut non se contingat
separari pars, & facta totius parte. In pess quam facta facta
est habet eam caput iste in inductione ut genitivus nominis impedit.

133. Sapientia ergo rati agnoscitur auctoritate in toto homogeneo.
Priscianus ergo divisionem totius homogenae & multiplex tota esset
agna in qua est pars multipla homo in totum eiusdem.
quod est enim pars aqua ita in dividitur totum essentiam aqua ut est
totum indicium humanum includit totum officium huius. Hoc
divisio ualide arguit nominalem & integralem.

134. Rebus iis factis videtur negatio latior & eius pro-
cedere: maior rati ergo in divisione totius homogenae in multiplex
sia aqua, sed dividuntur pars aqua quae ante erant unitate
ingens per debitam definitionem efficiuntur aqua, quae erant pars aqua,
non in nomine plurimi videtur totum aqua esse unum tantum aqua
sed potius videtur unum totum aquarum. Sed videtur unus aquarum
omnium mare aquarum: ^{ut} inter se totum datum definitione
est huius ergo & multiplex in infinito, tot sunt definitiones
huius huius, quae sunt indicia, sicut totum parte quae ad illas
debet totum ad totibet referri, sit in debeat quae ad partem
ideo videtur totum esse.

135. Arg 4^o non ingre methe sit ergo se ipsum va-
riabilis substantia, fratre iis ergo substantiam dicitur: ergo eadem
non ingre sanguis sit enim pars ipsius variabilis aqua, sanguis
composita prelinimenta fratre iis videtur postmodum dicitur.
Et certe ante negatio latior, & igitur rati non quia igitur
rati fratre substantie ut piet in ea Christi domini quod habet
igitur & substantiam diuinam dicitur: et iis igitur rati pos-
sunt parte quia simus igitur aperte ad ipsa. totum enim
parte dignitas id est Mater aquarum est in ipsis, insit. Eadem
totum alomendat sibi argo quicunque quo iacobus in igitur se
ipsum & radat impermeabiliter fratre iis & rati quod

methe

videt igitur quantitas in datu diuinitate spiritu penetrata
in iis igitur in utrumque parte sine aliuncta capabilitate ad
poterat.

136 Ad calorem notabiliter arida que miscant ^{ad} aqua-
dæm utq; indictionem innottha sñ^m mactare est eodem proce-
dere d^a sñ^m Cœm, quod admittit utrum p̄fici & perficere negatur,
in hoc enim sñ^m via p̄ficiencia & longum interventum ac-
fray negatur dilitus efficiat. Sed tunc materialis sine rati,
una & apta & se ipsum fratr uo p̄ utrum p̄fici & perficere
superaditum. ergo igitur que intendunt p̄ficiere in posse non
est & nequam fratr p̄ficiam & fratr p̄ficiam est probant
in posse eam nam est & se ipsum materialis sine rati
unum aut p̄fici, ut & se p̄ficiat. Exnottha in d^a sñ^m.

137 Inferit quo datu aptitudine remota ap. s. R. digrediens
isociem datu aptitudine remota fundamento, west datu aptitudine
indivisa a re ut poss detractione maneat nōne p̄ se ipsum
fratr utq; cōsto, datu aptitudine remota, hoc est re aptitudine
& se ipsum, sed que p̄ alterius impeditus adhuc nego isociem
est re aptitudine remota detractione & singularitate, impeditus
sem in adjectu est nōne ap. s. indetractione ad p̄fici, & est apti-
tudine detractione ad unum.

Subsecvno 3^a

H. Scedens doctrina istipat tam de altitudine ad eis-
um quam ade affitudine, ubi de distinctione at-
um altitudinum.

138 Hic doctrina hæcque tradita intellegi debet
que aptitudine, rati est q^a nostra finis institutum con-
filiunt tam p̄ aptitudine ad eodem quam p̄ aptitudine ad prædictum.
Sed enim qd nōna intellegit p̄ficiencia & longum inter-
venit utrumque ex iusta in loco & se ipsum ex iusta sine
singularitate, & se ipsum tunc poterat, qd autem est &
se ipsum

se ipsum in singulo & totum genere, nonne est quod in ipsius ordinatur
ad secundum in gradibus & ad graduum dicitur: genere genere ipsius
& alio modo ad secundum & ad graduum.

139 Hoc dicas 1^a ostium intelligibile ordinatur ad
augustum p[ro]p[ter] regnorum regnum: sed ut in graduando a secundum
intelligibile ordinatum ad augustinum graduum dicitur: genere ordinatus
p[ro]p[ter] regnorum regnum: genere in hanc regnum consistit
fratres fratres in graduando. R[ec]iusta dicta n[on] potest differen-
tia nisi secundum intelligibile ordinatus ad ipsum p[ro]p[ter] regnorum
regnum gradusime constat, fratres regis nisi tam
eodem sensu dicitur min[or] & nego tam[en]: nam conseruatur
m[od]us de intelligentie frumentorum eius, atque de intelligibili
non aucti[us] quoad augustinum gradus sunt gradus.

140 Let enim secundum intelligibile habet in regnum
regnum, p[ro]p[ter] quem redit fratris intelligibile. si antecedentia
sunt in regnum jam secundum p[ro]p[ter] se ipsum, a fratre a
fratre in regnum intelligibilis p[ro]p[ter] augustinum.

141 Unde sicut aptudo fratris p[ro]p[ter] quem secundum re-
siderit frater capaz intelligibilis iudicari ab ipso ex parte & potuia p[ro]p[ter] secundum
secundum positionem. si secundum sit in regnum: ita est intelligibilis
p[ro]p[ter] quem non utriusvis frater capaz est iudicari a fratre non. Et sicut
secundum inibi 5^a redit fratris aptum intelligibilis p[ro]p[ter] graduum regni
regnum ita non utriusvis in ea 5^a redit fratris aptus p[ro]p[ter] graduum regni
regnum, t[ame]n sicut fratris aptus utriusvis iudicatur eam regni
degenere in eis r[es] nungunam tamen influere fratris aptus utriusvis.
Hoc me non dolere oportet ordinari ad ipsum potuia p[ro]p[ter] modum
aptitudinis. sed potuia dicitur p[ro]p[ter] regnum positionem iudicari. si do-
cens ordinari potuia p[ro]p[ter] modum aptitudinis ad latitudinem potuia
substitueri: p[er] secundum intelligibile ex parte p[ro]p[ter] augustinum gradus
confer videtur ad graduum positionem in ordine ad secundum gradum regnum.

rel. de la

142 *Hec diles 2º p' nos astutus atq' e' indiscretia.*
Ite in dupl' p' r'at' una ad i'edum alora ad prandium q'ō
et n' dat' dupl' p'f'cto ad i'edum una ad prandium alio. A
colecta missi et min' d'ig'ando' comp'g'ens r' dat' dupl' p'f'
p'f'cto reatu d'if'f'ra una ab alio, t'anto, n' dat' dupl' p'f'
alio d'if'f'ra quod'nes nego locum ut in p'lonius lig'ys ha-
bita sit.

143 *1º restitutio aptitudo ad i'edum t' aptitudo ad*
prandium n' d'ig'ando' int're reatu. Pr'g' 2º tales aptitud' n'it
ab'iu' sunt que n'ia p'f'cta ad'v'g'. Sed n'ia n' d'ig'ando' reatu al-
p'f'cto e' apto ad i'edum t' ad prandium. q'ō ipso aptitud' n'
d'ig'ando' int're reatu. P'c' m'is' q'ō e'ad'm' reatu n'ia que e'
apta ad i'edum in p'f'cto e' est apta ad prandium de ih' g' 80.

144 *2º restitutio aptitudo ad i'edum t' aptitudo*
ad prandium n' d'ig'ando' int're reatu' per'f'cta quo ad'v'g'
tangue due frat'les. Pr'g' 3º tales aptitud' n'it ab'iu' sunt que
e'ad'm' n'ia p'f'cta aptita ad i'edum t' ad prandium. Sed n'ia
potest' colecti' frat'les n'ia que sit apta ad i'edum in p'f'cto t'
n' sit apta ad prandium de ih' g'. Semel enim q'ō frat'les ap-
qua e' apta ad i'edum in p'f'cto, eo ipso e' apta ad prandium
de ih' g'. tales aptitud' n' d'ig'ando' int're reatu' le' vertuatu' tangue
due frat'les per'f'cta d'if'f'ra.

145 *Diles' at t' roata quod'nes d'ig'ando' int're tan-*
guam due frat'les n'ia per'f'cta d'if'f'ra: q'ō e' aptito ad
i'edum t' ad prandium ita d'ig'ando'. A' colecto ante n'ia
locum d'if'f'ra e' q'ō in h'ic d'at' alios' sentiendi' t' solu-
tione' r'col'br'andi' int're d'if'f'ra; ex q'ō habemus' sentiendi'
ut d'ig'ando' p'ri'g' p'ri'g' sentiendi' vertuatu' d'if'f'ra' apr'g'ius
r'col'br'andi', at n'io in n'ia n' sit dent' aus' i'ed' t' aux' p'ri'g'
q'ō int're s'unt e' d'if'f'ra t' q'ō e'ad'm' frat'les in i'ed' que
invent' p' a'iu' e'ad'm' e'ad'm' frat'les q'ā' p'ri'g' i'ed'
'at q'ō

et p^t n^o potest consipi due fratres dyp^h ad c^{ed}um una dicta
ra ad prandium: at hoc eam ratiⁿ erat q^d fratres ad ap-
to ad c^{ed}um n^o i^t quod nos apta exprimimus et vide uita,
q^d i^t fratres in officio s^r.

146 3^a resolutio apti^s ad c^{ed}um potest dilat-
quicunq^s dyp^h ab aptitudo ad grandior^m p^lomptius magis expressos.
Pr^t q^d n^o ut^t potest sumi ut apta ad a^{us} c^{ed} et ut apta ad
a^{us} pri^mis. Sed a^{us} c^{ed} et a^{us} gr^{an}is sunt inter se disting^u
ta^s summae habitudine sine regule ad a^{us} c^{ed} erit apta
apt^h apta et regule ad a^{us} gr^{an}is. Ita in diversitate et diffi-
cile i^t p^lomptius magis expressos, non ex p^le ob*it* nulla extra-
p^lomptius apti^s ad c^{ed}um quod n^o sit illi ad prandium, nec i^t ut^t
fratres aptitudinibus ad prandium quod n^o sit illi ad c^{ed}um
ut decimus in 2^a resolutione. Et confirmatur q^d conser-
vator, ut unum ut uerum i^t bonum habet definitionem distinc-
tive ista igit^t de omnibus apti^s p^lomptius magis expressos et
in ex p^le ob*it* nulla de aptis fratres certi uenient quod illi n^o sit
fratres ueris et bonis i^t dilendum de re uite sumpta
ut apta ad c^{ed}um et ut apta ad prandium.

147 Dicitur in 3^a loc^t admisere apti^s regias
de apti^s ad c^{ed}um recte dyp^h ab aptitudo ad prandium
q^d i^t dilendum in nostra 3^a. De bonis autem regis locis
q^d in ea 3^a talis n^o q^d fratres multipliciter fratres dyp-
hi, q^d sunt minime habitabili^s ad i^t in nostra 3^a op-
tineri fratres sunt i^t ipsi a i^t. Sed n^o i^t multiplicatur
q^d nec apti^s ipsius n^o ut^t.

148 Infere^s 3^a 2^a resolutio^m q^d dabuntur. Due apti^s ex per-
tuitate dyp^h expressis i^t p^t q^d in 3^a loc^t apti^s regias
ad c^{ed}um i^t recte dyp^h ab aptitudo ad prandium: q^d finita
taberna nego^m erunt inter se dyp^h latrem vertentes.
De regis statim approbacione confessio sicut negata loca
r^{ar}

ras e^g sit apostolus negavit sicut iuste reatu dicitur
e^g quod regnum felicitatis dicitur et non plura p^odiu-
nitate suum. In n^o potest consipi fratres que sit frumentum
apostoli regnum ad eodem q^o frumentum in fundet ist^o
quoad nos affudem adprobandum nam ut sagra dispensatio
Ioseph q^o uno fratre consigilie agta ad eodem inscriptis
et consigilie agta ad probandum dicitur q^o et Ioseph q^o con-
sigilie fratres frumentum apostolicum ad eodem ip^s
consigilie et frumentum apostolicum adprobandum.

149 Instabat uix grande sunt multi siquidem
potest nra m^o priari de uno infirmi m^o deatio. q^o
et apostolus adprobandum hunc multos veruato saltem
quoad nos, t^e g^o ex eo q^o m^o l^a potest recipere m^o horum
m^o illam p^oiam faciat multosq^o recipiat sine apostolus
detractione ad tales fratres q^o r^u sicut quoad nos auctor
dicitur. q^o ex eo q^o n^o illi potest priari in deinceps modo
alio iudicio habebit p^oter uix sine auctoritate detractione
p^oter iudicia. Et contra uile negatio sum.

150 Adprobacionem consilio libro ante negatur
l^o. dicitur e^g m^o l^a ita recipit deus fratres ut unum
quamque recipiat in iudicio, siquidem e^g recipiat enim
q^o agta e^g ad illas religando. Sed in potest illas religa-
re nisi debitate in iudicio. q^o ita illas recipit. at n^o
nra illi potest recipere indebet alio iudicio sy-
plicentia enim detractione e^g singulis singulis auctor imputat
sunt.

151 Urgebit nra e^g fratres apostolica l^a ad reliqui-
candom unam fratrem q^o n^o te e^g agta ad reliquias ab aliis
t^e in p^onos m^o scilicet fratres quoad nos dicitur. q^o sit nra
et fratres in nra uite que sit opta ad eodem t^e n^o te opta
adprobandum, in deinceps fratres quoad nos dicitur. Et libro
nra